
UCHWAŁA Nr XXIV/176/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 14 lutego 2017 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/127/2016 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 30 czerwca  2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie  

przez Gminę Sieroszewice  działki nr 2419/1 położonej w obrębie Wielowieś 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co następuje: 

  

§ 1 Uchyla się uchwałę Nr XVIII/ 127 /2016 Rada Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca  

2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez  

Gminę Sieroszewice  działki nr 2419/1 położonej w obrębie Wielowieś. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Do Uchwały Nr XXIV/176/2017 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 14 lutego 2017 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/127/2016 Rada Gminy Sieroszewice  

z dnia 30 czerwca  2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie  

przez Gminę Sieroszewice  działki nr 2419/1 położonej w obrębie Wielowieś 

 

 

Po analizie zapisów zawartych w księdze wieczystej prowadzonej dla działki nr 2419/1  

w obrębie Wielowieś oraz innych dokumentów zgromadzonych w sprawie ustalono, 

 iż stan prawny budynku mieszkalnego znajdującego się na przedmiotowej nie pozwala na 

jego przejęcie. W zaistniałej sytuacji odstępuje się od nieodpłatnego przejęcia przez Gminę 

Sieroszewice przedmiotowej działki. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
 


